trợ tị nạn ra các tỉnh thành Miền Trung, như: Quảng Ngãi, Tam Kỳ,
Huế và khu vực Tây Nguyên. Sau Tết Mậu Thân năm 1968, cộng
đồng Cơ Đốc tại Gia Định tiếp tục tăng trưởng về số lượng. Năm
1973, Hội Thánh trở thành Hội Thánh tự trị đầu tiên và lấy tên là Hội
Thánh Tin Lành, Hệ phái Mennonite (Evangelical Church, Mennonite
Denomination). Ban Chấp sự Hội Thánh gồm năm thành viên được
thành lập nhằm quản lý giám sát sự phát triển của Hội Thánh.